
Základní škola a Mateřská škola Záboří, okres Strakonice 

Záboří 105, 387 34 Záboří 
 

 
Telefon: 383 494 425                          E-mail: zs.zabori@centrum.cz                          www: zszabori.cz  

IČO: 75000971        DIČ:CZ 75000971           Bankovní spojení – KB Strakonice   č.ú.:78-0973880227/0100 

 

 

 Záboří: 8. 10. 2020 

 Počet listů:1 

 Počet příloh:0 

Komu: Zákonným zástupcům žáků ZŠ a MŠ Záboří 

Věc: organizace výuky od 12. 10. 2020 

Vážení rodiče,  

vzhledem k nařízení vlády ČR a MŠMT dochází od 12. 10. k zásadním změnám 

v organizaci výuky na 2. stupni základních škol. V týdnu od 12. 10. do 16. 10. se budou žáci 

6. a 8. ročníku vzdělávat distančně (z domova), žáci 7. a 9. ročníku normálně prezenčně ve 

škole. V dalším týdnu od 19. 10. do 23. 10. se bude naopak distančně vzdělávat 7. a 9. ročník, 

prezenčně ve škole pak 6. a 8. třída. Rozvrhy distanční výuky (bude kombinována online 

výuka se zadáváním prací) Vám co nejdříve oznámíme. Znovu upozorňuji, že distanční 

výuka je ze zákona povinná.  

Je možné, že dojde i k mírným úpravám rozvrhu u tříd, které se budou vzdělávat ve škole. 

Případné změny Vám rovněž oznámíme. 

Od pondělí je rovněž zakázána činnost školního klubu, což znamená, že žáci 2. stupně 

budou do školy vpuštěni až v 7.15. Bezprostředně po skončení vyučování musí školu opustit. 

Žáci, kteří se budou vzdělávat distančně, mají možnost odebírat obědy do jídlonosičů.  

Sledujte prosím internetové stránky, popř. žákovské knížky svých dětí, další informace 

budeme postupně zveřejňovat. 

 

Provoz mateřské školy, 1. stupně a školní družiny bude probíhat podle současného 

režimu. 

S přáním pevného zdraví a pevných nervů! 

 

 

 Mgr. Michal Gutwirth 

 Ředitel ZŠ a MŠ Záboří, okres Strakonice 

mailto:zs.zabori@zs.zabori.indos.cz

